n on s ib i date et numerate et recepte predicte quantitatis pecun ie

s pe iqne future daeion is et nnmeraeion is pacto rennncians, pro

s e et eorum heredibns et per solempnem stipu lacionem cessit,

d ed it, vendidit, tradidit, atque mandavit eidem D. Com iti H en

r ic o recipienti et stipu lanti pro se et su is heredibns, Castrum,

Archeografo V ol . XI II . fase. 1.
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tn rrim et loenn
'

1 Gremolgian i de F oro Juiin
,
cum omn ibus et

singu l ia iuribus, et pertinenciis su is, dom ibu s, campis, pratis,

silvie
, paeonia, aqu ia, cu itis et incu itis

,
aqu is, aquarumve d ecu r

sibu s et aliis quibnscumque, quocumque iure et nom ine cen se

antur
,
omneqne ius, omnesque suas raciones, honorancias, ac c iones

reales et personales, utiles
,
directas, tacitas,

'

ex pressas, c ivi les,

precarias atque m istas, et quos bebent, seu habere viden tu r vel

possident in Castro et loco et pertinen ciis eius predictis, ita qu od

de eetero predietu s D. Comes, suique heredes et cu i ins suum

dare vo luerit predicts. omn ia et singu la habeant, tenean t e t pos

sideant cum in troitis
,
ex itis et viis, anditis et cum omnibus eorum

iuribus et pertineneiis a cello usque ad abissum integre perti

nentibus . j lt quod dictus D. Comes et su i heredes et c u i ins

suum dare voiuerit, possint predicta omn ia et singula v en dere,

donare,alienare, obligare pro an ima et corpore, indicare, to tasque

suas facere vo luntates sine eontradietione et voluntate d io ti D.

Pregogne et Bartholomei eius fratris, au t alterius person e . Dans

ipse D. Pregogna eidem D. Gomiti H enrico verbum et lie en tiam

et autoritatem intrandi tenutam et possessionem de omn ib us et

singu lis supradictis, eonstituens se possidere pro ipso perpetu a

liter donec de predictis intraverit corporalem tenutam et po ss es

sionem etc. etc.

Actnm Tarvisii in sacrastia ecclesie sancti F ranc isc i de

ordine m inorum .

Tidisotu s de Marzonago qm L anfranchi N ot. Arch. N ot. Treviso. E dito a pochi

esemplari in Treviso, 1880, dal l
’Ab . Bailo col tito lo : Spigola ture dagli a rd it i

Tn
'

vigiam
'

per nozze Sella . Giacomell i .

LXXII .

1321 . 15 Gennaio. Cividale.

Un messo del Conte Alberto di Gorizia fa qu itanza a Giacomo e N icol ò Porgnn
'

i

di Laibaeeo di 850 marche da essi pagatei per le Mute di An tro
,
Te l la

l ’as iro .

A. D. 1321, ind. IV . die 15 intrante januario, in Civ.

Austria ìn domo DD. Jacob i et N icolai Porgariorum de Laybaeo,

presentibus N ico lao q. D. Candidi de Canuss io, N ico lao de V en

zono
, Ti baldo de V enzono, H ermanne de V risaeho et al iis testi bn:
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Tarvisii, F rancisco eius fratre, Jacome eius fratre et N icol»

diete F o ie de V tino et Jaeomo qu i moratur eum diete magistro

N icolao et aliis.

D. Philippns de Galncns de Civitate F oro iulii, n unc capi

taneué in Mestre pro D. Comite H enrico Goricie et V icario civi

tatis Tarvisii renuncians omni sue defensioni et legum aux ilia

cum ex pensis et obbligatione omn ium sugrum honorum cepit et

promisit solvere et dare sex centum libras denar. parv . D. H en

driec diete Brugio de Civitate F oroiu llii usque ad calendas

februarias unpot venturas, et hoc nomine un ius carte cessionis

quam habuit a Johanne Babix ino de V I I I centum libris denn .

parv. scripta per R izardum Avancium de Cissono plen iu s con

stat, et hoc sub pena cc. l ib . denar. parv. tali pacto, quod si

non daret dictos denaries, quod teneatur sibi dare dictam cartam

cession is, unam cedu lam octo centum lìbrarum seriptam per Ty

sinm de Benzeno notario in m illes imo treeentesimo viges im o primo,

I ndictione quarta,die mercurii XXII april ia, et dieta carta cessionis

est inscripta in millesimo trecentesimo XXI indict. I V, d ie lune

sex to Julli i .

Actnm Tarvisii in contrata S. Agostin i ante domum habi

tatam per magistrum N icolaum de V tin o .

Tidisotus de Man onago q. Lanfranchi N ot. loc. cit.

LXXV.

1321 . 27 Luglio . Treviso .

Corrado q. E nrico di Siajo per 100 marche aquilejesi vende il ca stello

Braul in s a E ndrieo 1111010 del qm . Am ano di Traburgo (O ber- Dranburg}

Anno Dom in i Millesimo Treeentesimo V igesimo prim o . 111.

dieione quarta die lune XXV I I intrante Ju lio presentibus Domino

magietro N icolao de V tino qui nunc moratur Tarvisii in con trats

S. Agostin i, F rancisco fratre suo, D. Matheo de R agogna qui

mu l e moratur Tarvisii in dieta centrata ad stipendia D. Comiti!

H enrici Goricie et Tirollis, Johanne Alberto de Credacio not

Delavancio dieta presbitero de Camino et Bntifredo de Saeilio

notario et aliis pluribus testibus ad hoc eonvocatis et rogatis.
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Conradus filius olim D. H enrici de Siayo de Carnea pro

se et suis heredibus et precio centum marcharum denar. aqui

leiensis monete defin ito, soluto cl accepto 110 in se integre recepto

et si plus valeret nomine donaeion is inrevocabilis que dieitur